Протокол № 12
заседания педагогического совета
учителей МБОУ Грушевской ООШ

от 17.03.2022г
Присутствовало: 24 чел.
Повестка дня:
1.Об утверждении программ в рамках проекта  500+

По первому вопросу слушали заместителя директора школы по УВР Куцарь Н.Л. Она рассказала о программах в рамках проекта 500+.
По первому вопросу постановили
1. Утвердить Концепцию развития на 2022+-2024  МБОУ Грушевской ООШ    (приложение1).
2. Утвердить Среднесрочную программу развития МБОУ Грушевской ООШ на 2022 год (Приложение 2)
3. Утвердить антирисковую программу по фактору риска «Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности» (Приложение 3)
4. [bookmark: _GoBack]Утвердить антирисковую программу по фактору риска «Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности» (Приложение 4)

Председатель педсовета -                               Н.Е.Гордиенкова.
Секретарь педсовета -                                     Т.Ю.Садченкова.